PROYECTOS  SIIP - CONVOCATORIA 2019
DIRECTOR:
CO-DIRECTOR:
INTEGRANTES:

TIPO DE PROYECTO (1 ó 4) :
1 - DESCRIPCION DEL PROYECTO

- Estado actual de conocimientos sobre el tema (Indicar bibliografía)


-Formulación  y fundamentación del problema a investigar


-Hipótesis de Trabajo


- Objetivos

- Metodología

- Medios y recursos disponibles

- Resultados esperados

- 2-TRANSFERENCIA Y BENEFICIARIOS





	
3-FORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS


	

INVESTIGADORES
EN FORMACION
	APELLIDO Y NOMBRES
	CARGO 
	TIEMPO SEMANAL
EN HORAS

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TESISTAS DE POSGRADO
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
BECARIOS DE GRADO/Y POSGRADO
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
GRADUADOS
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
ALUMNOS DE GRADO
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



· Propuesta de cursos y/o actividades de capacitación  o difusión  que se ofrecen a la comunidad universitaria.
· Participación de unidades académicas de la UNCUYO y/o participantes del extranjero en la investigación y publicaciones.




	4-EQUIPAMIENTO NECESARIO PARA EL PROYECTO
· Disponible en la Unidad Ejecutora


· Solicitado para este proyecto


5-VINCULACIÓN CON INSTITUTCIONES PÚBLICO/PRIVADAS (si corresponde)

-Impacto e innovación en el sector productivo de la región


-Participación de integrantes de 2 o más unidades académicas de la UNCUYO


-Participación con otras instituciones público-privadas 


-Previsión financiera, plan de negocios y contraparte


Financiamiento externo
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	Tiempo en Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



image1.jpg
 UNCUYO | SIIP > 2018

‘ez, UNIVERSIDAD SECRETARIA DE INVESTIGACION, ANO DEL CENTENARIO DE LA
== NACIONAL DE CUYO | INTERNACIONALES Y POSGRADO REFORMA UNIVERSITARIA

CENTRO UNIVERSITARIO « M5502JMA - MENDOZA ARGENTINA - 4135000 int 4178 - www.uncuyo.edu.ar




